
                        

         

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶ ՁՅՈՒՆԱՇՈՂԻ 

ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ 

 
       Լոռու մարզ գ. Ձյունաշող 

             Dzyunashogh.lori@mta.gov.am                                                                                            

        № 92                                                                                                                     Լոռու մարզպետ `                                                            

« 13» 12. 2016 թ.                                                                                          պարոն  Ա. Նալբանդյանին                  

   

 

             Կից ներկայացնում եմ Ձեզ Ձյունաշող համայնքի ավագանու « 07» 12. 2016 թ. № 18-Ա,                                                                                                                                      

« 07» 12. 2016 թ.  № 19-Ա և ղեկավարի    « 02» 12. 2016 թ.  № 12-Ա որոշումները :                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                 

                                    Առդիր՝  4   թերթ : 

  

 

 

 
                           
 

 

 



                                                     

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ  ՁՅՈՒՆԱՇՈՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ    

 

                                                                           ՈՐՈՇՈՒՄ 

 «07»  դեկտեմբերի  2016 թվականի N 18-Ա 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ  ԱՆԱՊԱՀՈՎ  ԸՆՏԱՆԻՔՆԵՐԻՆ  ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ  

ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

        Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 16-րդ հոդվածի 5-րդ և   20-

րդ կետերով, համայնքի ավագանու  2014 թվականի նոյեմբերի 20-ի «Հայաստանի Հանրապետության 

օրենսդրությամբ  Ձյունաշող համայնքի ղեկավարին  վերապահված  կամավոր լիազորությունների 

իրականացման և դրանց համար անհրաժեշտ ֆինանսական միջոցների հատկացման  կարգը 

հաստատելու մասին» թիվ 13-Ա  որոշմամբ, հիմք ընդունելով ստացված դիմումները և համայնքի  

զինծառայողների ընտանիքների սոցիալական պաշտպանվածության բարելավման,  զինծառայությունից 

արձակվածների, պատերազմի վետերանների սոցիալական խնդիրների լուծման, հաշմանդամների, 

կերակրողին կորցրած ընտանիքների, սոցիալապես անապահով այլ խավերի սոցիալական պայմանների 

բարելավման վերաբերյալ դիմումները  քննարկող հանձնաժողովի եզրակացությունները` 

        Ձյունաշող համայնքի ավագանին որոշում է. 

    1. Բավարարել համայնքի   բնակիչների դիմումները և համայնքի բյուջեից նրանց ընտանիքներին 

հատկացնել սոցիալական օգնություն՝ համաձայն կից հավելվածի: 

    2.   Համայնքի  ղեկավարին ՝ ձեռնարկել անհրաժեշտ  միջոցներ  սույն  որոշման  կատարման 

ուղղությամբ   և  որոշումն  ուժի  մեջ  մտնելուց  հետո  10-օրյա  ժամկետում  բնակիչներին  վճարել 

հատկացված   գումարները:                                                                                                                                              3.   

Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունմանը հաջորդող օրվանից :  

        



 

                                                                                                                                                                     Հավելված  
ՀՀ Լոռու մարզի Ձյունաշող   համայնքի  ավագանու  

 2016 թվականի 07-ը  դեկտեմբերի   N 18-Ա   որոշման  

 

 

ՑՈՒՑԱԿ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ ՁՅՈՒՆԱՇՈՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻՑ  

ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ  ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ  ՍՏԱՑՈՂ   ԲՆԱԿԻՉՆԵՐԻ 

  

                  

      1)  Ղազարյան Ռուբեն Գևորգի-  20 000 (քսան  հազար) դրամ. 

 

          

                       ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝   20 000  (քսան   հազար ) դրամ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՁՅՈՒՆԱՇՈՂ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի 

Ձյունաշող համայնք, գ. Ձյունաշող  

  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

07  դեկտեմբեր   2016  թվականի N  19-Ա 

 

ՁՅՈՒՆԱՇՈՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻՆ  ԿԻՑ ԽՈՐՀՈՒՐԴ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի  

54.1-ին  հոդվածով և <<Իրավական ակտերի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 72-րդ 

 հոդվածով՝ Ձյունաշող համայնքի ավագանին որոշում է. 

1.   Ստեղծել համայնքի ղեկավարին կից համայնքի զարգացման հնգամյա ծրագրի և տարեկան  

բյուջեի կառավարման (կազմման, հանրային քննարկման, իրականացման (կատարման) և վերահսկման)  

խորհուրդ հետևյալ կազմով՝ 

               1. Հարությունյան Վարսենիկ Ռաֆիկի - աշխատակազմի քարտուղար, խորհրդի նախագահ, 

2. Գրիգորյան Յանա Յուրայի -  համայնքի ղեկավարի տեղակալ, խորհրդի քարտուղար 

3. Ղեյվոնդյան Կարեն Բորիսի - ավագանու անդամ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

4. Սարկիսովա Սվետլանա Սերգեյի -ավագանու անդամ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

5. Ծատուրյան Մարինա Ռաֆիկի -  համայնքի բնակիչ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

6. Ղեյվոնդյան Արթուր Բորիսի- համայնքի բնակիչ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

7. Հարությունյան Լեոնիդ Ապրեսի -համայնքի բնակիչ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

8. Ղազարյան Ռուբեն Գևորգի-համայնքի բնակիչ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

9. Ծատուրյան Նորայր Իշխանի - համայնքի բնակիչ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

              10. Սարկիսով Արթուր Վագիֆի համայնքի բնակիչ, խորհրդի անդամ (համաձայնությամբ) 

      2.Ուժը կորցրած ճանաչել համայնքի ավագանու 2014թ. նոյեմբերի 4-ի   <<Ձյունաշող  համայնքի  

ղեկավարին կից խորհուրդ ստեղծելու մասին >> 18-Ա որոշումը:   

 



 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՁՅՈՒՆԱՇՈՂ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ  

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 
 Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի 

 Ձյունաշող  համայնք, հասցե գ, Ձյունաշող 

                                                                    Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

                                                     02    դեկտեմբեր 2016 թվականի N  12-Ա 

ՁՅՈՒՆԱՇՈՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐԻ ԵՎ ԾԱԽՍԵՐԻ 

ԵՌԱՄՍՅԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՄԱՍՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

    Ղեկավարվելով <<Բյուջետային համակարգի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 33-րդ 

հոդվածով, և առաջնորդվելով  Ձյունաշող  համայնքի ավագանու 2016 թվականի նոյեմբերի  28-ի թիվ  16-Ն 

որոշմամբ. 

                                                                              Որոշում եմ`  

1. Հաստատել  Ձյունաշող  համայնքի 2017 թվականի բյուջեի եկամուտների և ծախսերի եռամսյակային 

համամասնությունները համաձայն 1-2 հավելվածների: 

 

  


